EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 025/2023

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Segundo Termo de
Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços n° 053/2022 com a Empresa UP BRASIL

ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA - Processo SEI nº 202200058004699.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Prestação de Serviço n° 053/2022, por parte da Administração, cuja finalidade é alterar o valor do
benefício mensal, objeto do contrato, em cumprimento ao § 1º da Cláusula Décima Quinta da
Convenção Coletiva de Trabalho 2023/2025 (47938732), a partir de março de 2023, com fulcro
no item 1.5 do contrato, em atendimento ao Despacho nº 598/2023 – OVG/DIAF - 17233
(46205508), bem como incluir a fonte “Recursos Próprios” para pagamento de despesas,
alterando assim a Cláusula Décima Quarta do Contrato, em atendimento ao Despacho nº
610/2023 – OVG/DIAF – 17233 (48049801), ambos da Diretoria Administrativa e Financeira desta
Organização.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG